
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30 ноября 2016 года                                                                        №Р/324-38-2 

 

 

 

Об утверждении цен и тарифов на платные 

услуги, оказываемые муниципальными 

учреждениями Корочанского района, 

финансируемыми из районного бюджета 

на 2017 год 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 6 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка 

регулирования цен и тарифов на платные услуги, оказываемые 

муниципальными учреждениями на территории Корочанского района, 

утвержденного постановлением Совета депутатов Корочанского района 22 

ноября 2006 года №П/205-25-3, Муниципальный совет Корочанского района 

р е ш и л: 
 

1. Утвердить цены и тарифы на платные услуги, оказываемые 

муниципальными учреждениями Корочанского района (прилагаются): 

- учреждениями культуры муниципального района «Корочанский 

район» (приложение № 2); 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ясный ключ» и 

разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления 

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области   

http://www.korocha.ru. 
 

3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2017 года. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

http://www.korocha.ru/


постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по 

вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной 

собственности, по социальным вопросам. 

 

 

Председатель  

Муниципального совета  

Корочанского района                                                                  И.М. Субботин 
 


	Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
	Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

